РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016г.                                                                               № 5
с. Молотниково

	О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки

               В соответствии со статьей 24 Правил землепользования и застройки Молотниковского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденных Решением Молотниковской сельской Думы от 26.04.2010 № 120, руководствуясь  частью 5 статьями 33 Градостроительного кодекса  РФ, заключением межведомственной комиссии по ПЗЗ на предложение главы сельского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Молотниковского сельского поселения, администрация  Молотниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1. Администрации Молотниковского сельского поселения подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Молотниковского сельского поселения, в части дополнения в основные виды разрешенного использования объектов капитального строительства территориальной зоны П-2 и установления для территориальной зоны Ж-2.0 предельных (минимальных и (или) максимальных размеров земельных участков.
2. Ответственность   за  подготовку проекта  изменений в Правила  оставляю за собой.
3. Опубликовать данное постановление в «Информационном бюллетене», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich.msu.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Вступает в силу в соответствии с действующим  законодательством.

Глава администрации

Молотниковского сельского поселения                             О.И.Стародубцева